
oo INSTITUTO PARA LA INFRAESTRUCTURA
FíSICA EDUCATIVA DEL ESTADO
DE DURANGO

FALLO
LICITACiÓN No. LPA-001-2021

Número Expediente LP/E/INIFEED/003/2021
PRIMERA PUBLICACiÓN

EN LA CIUDAD DE DURANGO, DGO., SIENDO LAS 12:00 HRS. DEL DíA 13 de octubre de 2021, DE CONFORMIDADCON LO
DISPUESTO EN LA LEYADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTADO DE DURANGO, SE REUNIERON
EN LA SALA DE JUNTAS DEL INSTITUTO PARA LA INFRAESTRUCTURA FíSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE DURANGO,
EL ARQ. JAVIER OSVALDO CARRASCO REVELES, EN SU CARÁCTER DE DIRECTOR GENERAL, Así COMO LAS
PERSONAS FíSICAS Y MORALES CUYOS NOMBRESAPARECEN AL CALCE, PARA CELEBRAR EL ACTO DE LECTURADE
FALLO DE LA LICITACiÓN No. LPA-001-2021 PRIMERA PUBLICACiÓN; RELATIVA A MOBILIARIO Y EQUIPO PARA
DIFERENTES ESCUELAS NIVEL BÁSICO RAMO XXXIII

SE SOLICITO MUESTRAS FíSICAS DE LAS LOTE1, PARTIDAS: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14. LOTE 2, PARTIDAS:
14,15, 16, 17, 19,20,21. LOTE 4, PARTIDAS: 31,32,33,34. LOTE 5 PARTIDA: 42. LOTE 6, PARTIDAS: 51 Y 52.,

ALFA TECNOLOGIAS DE INFORMACION y COMUNICACIONES, S.A. DE C.V. PRESENTO EL LOTE 6, PARTIDAS: 51 Y 52..
CUMPLEN CON LAS DIMENSIONES Y ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN EL ANEXO 2 DE LAS BASES DE LICITACiÓN
SE ACEPTAN.

SOLUCIONES INTEGRALES GALBA, S DE RL DE CV PRESENTO EL LLOTE1, PARTIDAS: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,
13,14. LOTE 2, PARTIDAS: 14, 15, 16, 17, 19,20,21. LOTE 4, PARTIDAS: 31, 32, 33, 34. LOTE 5 PARTIDA: 42. CUMPLEN
CON LAS DIMENSIONES Y ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN EL ANEXO 2 DE LAS BASES DE LICITACiÓN SE
ACEPTAN.

INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA SA DE CV NO PRESENTO MUESTRAS FíSICAS.

LAS PROPOSICIONES ECONÓMICAS DE LAS EMPRESAS PARTICIPANTES FUERON LAS SIGUIENTES:

ALFA TECNOLOGIAS DE SOLUCIONES INl :GRALES

DESCRIPCiÓN
UNID CANTIDAD

INFORMACIONy GALBA, S DE Rl DE CV
LOTE PART AD COMUNICACIONES, S.A. DE

c.v.

M10400125P M10400125P SILLA PZA. 300 --------- --------- $764.00 $229,200.00
1 1 PARA MAESTRO

1 2 M10600009P MESA PARA MAESTRO PZA. 42 --------- --------- $1,700.00 $71,400.00

M10600010P MESA PARA JARDIN DE PZA. 120 _-------- --------- $882.')0 $105,840.00
1 3 NIÑOS ._.- c--

M10600011P SILLA PARA JARDIN DE PZA. 240 --------- --------- ·$4413.00 $107,040.00
1 4 NIÑOS ---

M10600008 PINTARRON DE PZA. 48 --------- --------- $1,424.00 $68;352.00
1 5 900X2400 M. M.

M10600015P MESABANCO PZA. 735 --------- -_------- $1,020.00 $749,700.00
1 6 INDIVIDUAL 70X51X69 CMS.

M10600014P SILLA DE PALETA DE PZA. 435 --------- --------- $1,300.00 $565,500.00
1 7 POLlPROPILENO

8··
M10100009 SILLA ESPECIAL (TIPO C PZA. 398 --------- --------- $796.00 $316,808.00

1 APFCE)
M10100051P MESA PARA PZA. 221 --------- --------- $1,700.00 $375,700.00

1 9 COMPUTADORA
M10100052P MESA PARA PZA. 11 --------- --------- $1,700.00 $18,700.00

1 10 IMPRESORA

1 11 M10400203 BANCO PARASENTARSE PZA. 55 --------- --------- $369.00 $2~95.00

1 12 M10400084 MESA PARA BIBLIOTECA PZA. 48 --------- --------- $1,700.00 $~1,6$0.00

M10600018 PINTARRON 1200X240 PZA. 1 --------- --------- $1,424.00 $ ,4~4·o<Y1 13 M.M.
M10400054 ANAQUEL TIPO PZA. 157 --------- --------- $3,350.00 $~li~oo2 14 ESQUELETO

~
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ee INSTITUTOPARALA INFRAESTRUCTURA
FíSICAEDUCATIVADELESTADO
DEDURANGO

FALLO ;
LICITACiÓN No. LPA-001-2021

Número Expediente LP/E/INIFEED/003/2021
PRIMERA PUBLICACiÓN

M10100032 ARCHIVERO DE ACERO PZA. 8 --------- --------- $4,397.00 $35,176.002 15 DE DOS GAVETAS
M10100003 M10100003 ESCRITORIO

$7,567.00 $60,536.002 16 DE DOS PEDESTALES (CUATRO PZA. 8 --------- ---------
GAVETAS)

2 17 M10100007 SILLA SECRETARIAL PZA. 6 --------- --------- $1,382.00 $8,292.00

2 18 M10100031 CESTO METALlCO PZA. 8 --------- --------- $624.00 $4,992.00
S/C-001 CONJUNTO SECRETARIAL PZA. 2 --------- --------- $6,752.00 $13,504.002 19 EN L
M10400137 MUEBLE DE GUARDADO PZA. 5 --------- --------- $4,420.00 $22,100.002 20 DE MATERIAL DIDACTICO
M10100005 CREDENZA CON DOS PZA. 6 --------- -------_- $4,794.00 $28,764.002 21 PUERTAS CORREDIZAS
S/C-003 MESA PARA COMEDOR 4

2 22 PERSONAS X MESA. INCLUYE PZA. 12 --------- --------- $9,593.00 $115,116.00
BANCAS
M50500133 PANTALLA DE COLOR 32 PZA. 4 --------- --------- $8,836.00 $35,344.002 23 PULG.
M50300001 ASTA BANDERA DE PZA. 2 --------_ --------- $589.00 $1,178.003 24 LATON
M50300004 BANDERA NACIONAL PZA. 2 --------- --------- $487.00 $974.003 25 PARA INTERIOR
M50300006 PORTA BANDERA DE PZA. 2 --------- --------- $327.00 $654.003 26 PIEL NEGRA

3 27 M50300007 MOÑO PARA BANDERA PZA. 2 --------- --------- $249.00 $498.00
M51100006 EXTINGUIDOR POLVO PZA. 2 --------- --------- $1,253.00 $2,506.004 28 SECO 9.00 KGS.
S/C-005 ESTUFA MULTIPLE CON PZA. 2 --------- --------- $30,882.00 $61,764.004 29 HORNO

4 30 S/C-006 REFRIGERADORVERTICAL PZA. 2 -_------- --------- $59,492.00 $118,984.00

4 31 S/C-007 JUEGO DE OLLAS PZA. 2 --------- --------- $10,150.00 $20,300.00
M10400047 TABLERO PARA PZA. 1 --------- --------- $885.00 $885.004 32 HERRAMIENTAS
M10200028 MESA DE LAVADO DE PZA. 28 --------- --------- $6,190.00 $173,320.004 33 UNA TARJA
M10200096 MESA CENTRAL PARA PZA. 12 --------- --------- $14,603.00 $175,236.004 34 LABORATORIO
M10200007 MESA DE PREPARACION

$5,898.00 $5,898.0035 Y DEMOSTRACION PARA PZA. 1 --------- ---------4
LABORATORIO
M10400051 ANAQUEL TIPO COMODA PZA. 1 --------- --------- $3,097.00 $3,097.0044 36 CON PUERTAS
M10400050 ANAQUEL TIPO COMODA PZA. 2 --------- --------- $2,506.00 $5,012.004 37 SIN PUERTAS
M50400009 BOTIQUIN PRIMEROS PZA. 1 --------- -_------- $2,431.00 $2,431.005 38 AUXILIOS
M30100038 ESMERIL DOBLE TIPO PZA. 1 --------- --------- $4,423.00 $4,423.005 39 BANCO PIEDRA ABRASIVO 152 M.M.
M30100114 TALADRO DE COLUMNA PZA. 1 --------- --------- $10,213.00 $10,213.005 40 TIPO DE BANCO
S/C-025 MESA DE TRABAJO PARA PZA. 2 --------- --------- $22,132.00 $44,264.005 41 MODELO DE MANTEQUILLAS
M10400160 BANCO DE TRABAJO PZA. 6 --------- --------- $9,588.00 A57,528.005 42 TIPO B-11
M20100126 COMPAS METALlCO DE IPZA. 7 --------- --------- $140.00 ili980.00/5 43 PUNTA
M20100608 TRABADOR PARA

\ ~1,toSERROTE 4 A 12 DIENTES POR PZA. 1 --------- --------- $116.005 44
PULGADA

)V
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ee INSTITUTOPARALA INFRAESTRUCTURA
FíSICAEDUCATIVADELESTADO
DEDURANGO

FALLO
LICITACiÓN No. LPAc001-2021

Número Expediente LP/E/INIFEED/003/2021
PRIMERA PUBLICACiÓN

M20100903 TALLER DE
5 45 ~ARPINT~rIA CECAT 16ARTICULOS PZA. 1 -----_--- --------- $6,335.00 $6,335.00

PAQUETE
M30100013 CALADORA PARA PZA. 1 $11,185.00 $11,185.005 46 MADERA TIPO BANCO -----_--- ---------
M30100051 LlJADORA LINEAL PZA. 1 $9,273.00 $9,273.005 47 ORBITAL _-------- ---------
M30100104 SIERRA CIRCULAR PARA

5 48 MADERA DIAMETRO SIERRA 254 PZA. 1 --------- --------- $5,780.00 $5,780.00
MM. MOTOR 3/4 C.F.
M30100118 TORNO PARA MADERA

5 49 TIPO DE PISO PARA TRABAJO PZA. 2 -----_--- --------- $30,520.00 $61,040.00
PESADO CON ESCOTE
M50500152 COMPRESORA PARA PZA. 1 $6,000.00 $6,000.005 50 AIRE PORTATIL --------- ---------

6 51 S/C-026 COMPUTADORA PZA. 409 $13,207.00 $5,401,663.00 --------- ---------

S/C·027 IMPRESORA LASER PZA. 28 $7,560.00 $211,680.006 52 SECRETARIAL --------- ---------
S/C·008 PIZARRON VIRTUAL

6 53 INCLUYE PROYECTOR Y PZA. 2 $59,225.56 $118,451.12 --------- ---------
CONEXIONES

$5,731,794.12 $4,351,207.00

LOS IMPORTES PRESENTADOS SON MAS IVA. LAS PROPUESTAS SON ACEPTADAS PARA REVISiÓN DETALLADA

UNA VEZ REALIZADA LA REVISiÓN RESPECTO A LO SOLICITADO EN LA GUíA DETALLADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO
(ANEXO 2) QUEDAN COMO SIGUE: ALFA TECNOLOGIAS DE INFORMACION y COMUNICACIONES, SA DE C.V. Y
SOLUCIONES INTEGRALES GALBA, S DE RL DE CV, INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA SA DE CV CUMPLEN CON LO
SOLICITADO.

PROPUESTAS DESECHADAS:
NO HAY PROPUESTAS DESECHADAS.

PROPUESTAS ACEPTADAS:

ALFA TECNOLOGIAS DE INFORMACION y COMUNICACIONES, S.A. DE CV, PARA LA PARTIDAS CUMPLE CON LOS
ASPECTOSTÉCNICOS Y ECONÓMICOS, DE ENTRE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS,CORRESPONDEA LASOLVENTE
ECONÓMICA MAS BAJA PARA EL LOTE 6, PARTIDAS: 51, 52 Y 53.

SOLUCIONES INTEGRALES GALBA, S DE RL DE CV, PARA LA PARTIDAS CUMPLE CON LOS ASPECTOS TÉCNICOS Y
ECONÓMICOS, DE ENTRE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS, CORRESPONDE A LA SOLVENTE ECONÓMICA MAS BAJA
PARA LLOTE1, PARTIDAS: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14. LOTE 2, PARTIDAS: 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21. LOTE 4,
PARTIDAS: 31, 32, 33, 34. LOTE 5 PARTIDA: 42.

CON BASE EN LO ANTERIOR Y DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE OBRAS ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS DEL
ESTADO DE DURANGO, ARQ. JAVIER OSVALDO CARRASCO REVELES, DIRECTOR GENERAL DEL INIFEED, EMITE EL
SIGUIENTE FALLO:

CANTIDAD P.U.

ALFA TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACIONES, S.A. DE C.V. CUMPLE CON LOSASPECTOS TÉCNICOSY
ECONÓMICOSY DE ENTRE LAS PROPUESTASPRESENTADASCORRESPONDEA LASOLVENTE ECONÓ CA MASBAJA.
PARA LOTE 6, PARTIDAS: 51, 52 y 53.
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ee INSTITUTO PARALA INFRAESTRUCTURA
FÍSICAEDUCATIVADELESTADO
DE DURANGO

FALLO
LICITACiÓN No. LPA-001-2021

Número Expediente LP/E/INIFEED/003/2021
PRIMERA PUBLICACiÓN

6 51 S/C·026 COMPUTADORA PZA. 409 $13,207.00 $5,401,663.00

6 52 S/C-027 IMPRESORA LASER SECRETARIAL PZA. 28 $7,560.00 $211,680.00
S/C-008 PIZARRON VIRTUAL INCLUYE PZA. 2 $59,225.56 $118,451.126 53 PROYECTOR Y CONEXIONES

$5,731,794.12

POR UN IMPORTE DE POR UN IMPORTE DE6,648,881.18 SON: (SEIS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL
OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 18/100 M.N.) INCLUIDO EL I.V.A. EN VIRTUD DE HABER REUNIDO LAS
CONDICIONES LEGALES, TÉCNICAS y ECONÓMICAS REQUERIDAS POR EL INSTITUTO PARA LA INFRAESTRUCTURA
FíSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE DURANGO y GARANTIZAR SATISFACTORIAMENTE EL CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES RESPECTIVAS Y HABER PRESENTADO LA PROPOSICIÓNSOLVENTE Y CUYO PRECIO ES EL MAS BAJO
PARA LOTE 6, PARTIDAS: 51, 52 Y 53.

SOLUCIONES INTEGRALES GALBA, S DE RL DE CV CUMPLE CON LOS ASPECTOS TÉCNICOS Y ECONÓMICOS, DE
ENTRE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS, CORRESPONDE A LA SOLVENTE ECONÓMICA MAS BAJA PARA EL LOTE 1,
PARTIDAS: 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15,1.16,1.18,1.26,1.27.

DESCRIPCiÓN CANTIDAD P.U. IMPORTE

M10400125P M10400125P SILLA PARA PZA. 300 I $764.00 $229,200.001 1 MAESTRO

1 2 M10600009P MESA PARA MAESTRO PZA. 42 $1,700.00 $71,400.00

1 3 M10600010P MESA PARA JARDIN DE NIÑOS PZA. 120 $882.00 $105,840.00

1 4 M10600011P SILLA PARA JARDIN DE NIÑOS PZA. 240 $446.00 $1\)7,040.00

1 5 M10600008 PINTARRON DE 900X2400 M. M. PZA. 48 $1,424.00 $6;8,352.00

M10600015P MESABANCO INDIVIDUAL PZA. 735 $1,020.00 $749,700.001 6 70X51X69 CMS.
M10600014P SILLA DE PALETA DE PZA. 435 $1,300.00 $565,500.001 7 POLlPROPILENO

1 8 M10100009 SILLA ESPECIAL (TIPOC APFCE) PZA. 398 $796.00 $316,808.00

1 9 M10100051P MESA PARA COMPUTADORA PZA. 221 $1,700.00 $375,700.00

1 10 M10100052P MESA PARA IMPRESORA PZA. 11 $1,700.00 $18,700.00

1 11 M10400203 BANCO PARA SENTARSE PZA. 55 $369.00 $20,295.00

1 12 M10400084 MESA PARA BIBLIOTECA PZA. 48 $1,700.00 $81.600.00
.\;

1 13 M10600018 PINTARRON 1200X240 M.M. PZA. 1 $1,424.00 $1,424.00

2 14 M10400054 ANAQUEL TIPO ESQUELETO PZA. 157 $3,350.00 $525,950.00

M10100032 ARCHIVERO DE ACERO DE DOS PZA. 8 $4,397.00 $35,176.002 15 GAVETAS
M10100003 M10100003 ESCRITORIO DEDOS PZA. 8 $7,567.00 ~0,536.002 16 PEDESTALES (CUATROGAVETAS)

2 17 M10100007 SILLA SECRETARIAL PZA. 6 $1,382.00 $!,292.0Y

2 18 M10100031 CESTO METALlCO PZA. 8 $624.00 ,\~,9PO
~
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eo INSTITUTO PARALA INFRAESTRUCTURA
FÍSICAEDUCATIVADEL ESTADO
DE DURANGO

FALLO
LICITACiÓN No. LPA-001-2021

Número Expediente LP/E/INIFEED/003/2021
PRIMERA PUBLICACiÓN

2 19 S/C-001 CONJUNTO SECRETARIAL EN L PZA. 2 $6,752.00 ', $13,504.00

2
M10400137 MUEBLE DE GUARDADO DE PZA. 5 $4,420.00 $22,100.0020 MATERIAL DIDACTICO

2 21
M10100005 CREDENZA CON DOS PUERTAS PZA. 6 $4,794.00 $28,764.00CORREDIZAS
S/C-003 MESA PARA COMEDOR 4 PZA. 12 $9,593.00 $115,116.002 22 PERSONAS X MESA. INCLUYE BANCAS

2 23 M50500133 PANTALLA DE COLOR 32 PULG. PZA. 4 $8,836.00 $35,344.00

3 24 M50300001 ASTA BANDERA DE LATON PZA. 2 $589.00 $1,178.00

M50300004 BANDERA NACIONAL PARA PZA. 2 $487.00 $974.003 25 INTERIOR
M50300006 PORTA BANDERA DE PIEL PZA. 2 $327.00 ..$654.003 26 NEGRA

3 27 M50300007 MOÑO PARA BANDERA PZA. 2 $249.00 $498.00

M51100006 EXTINGUIDOR POLVO SECO PZA. 2 $1,253.00 $2,506.004 28 9.00 KGS.

4 29 S/C-005 ESTUFA MULTIPLE CON HORNO PZA. 2 $30,882.00 $61,764.00

4 30 S/C-006 REFRIGERADORVERTICAL PZA. 2 $59,492.00 $118,984.00

4 31 S/C-007 JUEGO DE OLLAS PZA. 2 $10,150.00 $20,300.00

4 32 M10400047 TABLERO PARAHERRAMIENTAS PZA. 1 $885.00 $885.00

M10200028 MESA DE LAVADO DE UNA PZA. 28 $6,190.00 $173,320.004 33 TARJA
M10200096 MESA CENTRAL PARA PZA. 12 $14,603.00 $175,236.004 34 LABORATORIO '.

M10200007 MESA DE PREPARACION Y PZA. 1 $5,898.00 $5,898.004 35 DEMOSTRACION PARA LABORATORIO
M10400051 ANAQUEL TIPO COMODA CON PZA. 1 $3,097.00 $3,097.0044 36 PUERTAS
M10400050 ANAQUEL TIPO COMODA SIN PZA. 2 $2,506.00 . I $5,012.004 37 PUERTAS

5 38 M50400009 BOTIQUIN PRIMEROSAUXiliOS PZA. 1 $2,431.00 $2,431.00

M30100038 ESMERIL DOBLE TIPO BANCO PZA. 1 $4,423.00 $4,423.005 39 PIEDRA ABRASIVO 152 M.M.
M30100114 TALADRO DECOLUMNATIPO DE PZA. 1 $10,213.00 $10,213.005 40 BANCO

41
S/C-025 MESA DE TRABAJO PARA MODELO PZA. 2 $22,132.00 $44,264.005 DE MANTEQUILLAS

5 42 M10400160 BANCO DE TRABAJO TIPO B-11 PZA. 6 $9,588.00 $57,528.00

5 43 M20100126 CaMPAS METALiCO DE PUNTA PZA. 7 $140.00 $980.00

M20100608 TRABADOR PARA SERROTE 4 A PZA. 1 $116.00 $116.005 44 12 DIENTES POR PULGADA
M20100903 TALLER DE CARPINTERIA PZA. 1 $6,335.00 $6,335.005 45 CECAT 16 ARTICULOS (PAQUETE)
M30100013 CALADORA PARA MADERA TIPO PZA. 1 $11,185.00 $11,185.005 46 BANCO

5 47 M30100051 LiJADORA liNEAL ORBITAL PZA. 1 $9,273.00 $9,273.00

M30100104 SIERRA CIRCULAR PARA
~780.005 48 MADERA DIAMETRO SIERRA 254 MM. PZA. 1 $5,780.00

MOTOR 3/4 C.F.
M30100118 TORNO PARA MADERA TIPO DE PZA. 2 $30,520.00 5161,040.0/5 49 PISO PARATRABAJO PESADOCON ESCOTE
M50500152 COMPRESORA PARA AIRE PZA. 1 $6,000.00 ~,0¡6.005 50 PORTATIL

¿?\'(
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ee INSTITUTO PARA LA INFRAESTRUCTURA
FíSICA EDUCATIVADEL ESTADO
DE DURANGO

FALLO
LICITACiÓN No. LPA-001-2021

Número Expediente LP/E/INIFEED/003/2021
PRIMERA PUBLICACiÓN

1 1.23
M10300018 VITRINA r-,1ETALlCA PZA. 1.00 $9,990.00 I
1.80xO.87xO.39M I

$9,990.00

1 1.24 M50500133 PANTALLA DE COLOR 32 PULG. PZA. 2.00 $9,085.00 $18,170.00

1 1.25 M50400007 BASCULA CON ALTIMETRO PZA. 1.00 $9,893.00 $9,893.00CAPACIDAD 160KG.

1 1.26
M10200096 MESA CENTRAL PARA PZA. 6.00 $20,549.00 $123,294.00LABORATORIO

1 1.27
M10200007 MESA DE PREPARACION y PZA. 1.00 $11,373.00 $11,373.00
DEMOSTRACION PARA LABORATORIO

$4,351,207.00

POR UN IMPORTE DE POR UN IMPORTE DE $5,047,400.13 SON: ( CINCO MILLONES CUARENTA y SIETE MIL
CUATROCIENTOS PESOS 13/100 M.N.), INCLUIDO EL 1.v.A. EN VIRTUD DE HABER REUNIDO LAS CONDICIONES
LEGALES, TÉCNICAS y ECONÓMICAS REQUERIDAS POR EL INSTITUTO PARA LA INFRAESTRUCTURA FíSICA
EDUCATIVA DEL ESTADO DE DURANGO y GARANTIZAR SATISFACTORIAMENTE EL CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES RESPECTIVAS Y HABER PRESENTADO LA PROPOSICiÓN SOLVENTE y CUYO PRECIO ES EL MAS BAJO
PARA EL LOTE 1, PARTIDAS: 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16, 1.18, 1.26,
1.27.

LA ADJUDICACiÓN OBLIGA AL(OS) PROVEEDOR(ES) Y A LA CONVOCANTE A LA FIRMA DEL CONTRATO
CORRESPONDIENTE EL DíA 14 DE OCTUBRE DE 2021, A LAS 14:00 HRS., EN LAS OFICINAS DE ÉSTE INSTITUTO,
UBICADAS EN PRIVADA VICENTE SUÁREZ S/N., COL. EL REFUGIO.

EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY ANTES CITADA, SE PROCEDE A LA ENTREGA DE LOS ESCRITOS DEL RESULTADO DEL
ANÁLISIS DE PROPUESTAS.

SE DA POR TERMINADO EL PRESENTEACTO A LAS 12:05 HRS., FIRMAN LOS QUE INTERVINIERON EN EL MISMO, PARA
CONSTANCIA Y A FIN DE QUE SURTA LOS EFECTOS LEGALES ~UE LE SON INHERENTES, EN PRESENCIA DEL ARO.
JAVIER OSVALD CARRASCO REVELES, QUIEN PRESIDIO EN NOMBRE Y REPRESENTACiÓN DE!- INSTITUTO PARA LA
INFRAESTRUCT A FíSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE DURANGO.

POR LA DEPENDENCIA:

PARTICIPANTES:

1.- ALFA TECNOLOGIAS DE INFORMACION y COMUNICACIONES, S.A. DE
C.V. NO SE PRESENTÓ

2.- SOLUCIONES INTEGRALES GALBA, S DE RL DE CV NO SE PRESENTÓ
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